
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č, 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

„Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova, České Budějovice - III* etapa“

číslo smlouvy objednatele: 2019000636
číslo smlouvy zhotovitele: 19/3306
číslo veřejné zakázky: 19002

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: ÍE1 dotační program: ÍROP

Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

L Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám, Přemysla Otakara IL 1/1, 370 01 České Budějovice
íng. Jiří Svoboda, primátor města
Ing. Vladimíra Blažková, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: tel.; 386 802 211
e-mail: blazkova v@c-budeiovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: K - BUILDING CB, a.s.
sídlo: Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1516
zastoupený: Martin Kačenka, předseda představenstva
ve věcech technických: Petr Baar, DiS.
IČO: 26105594
DIČ: CZ26105594
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 2. A. 2019. Smlouva o dílo nadále v tomto 

dodatku označována jako „$mlouva“,
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano B ne □

1

mailto:blazkova_v@c-budeiovice.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNf
ROZVOJ ČR

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla E3
ceny díla 0
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě okolností postupně zjišťovaných v průběhu provádění díla, včetně geodetického 
zaměření po skončení stavebních prací, a na základě dodatečných požadavků objednatele, došlo ke 
změnám uvedeným ve změnových listech č. 1 -5, které jsou přílohou této smlouvy.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ K 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ □
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. 
(Nabídková cena díla) smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

JK Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 14 513 567r Kč bez DPH

Cena díla po provedení změn die dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listu č. 1, 2, 3, 4 a 5) činí 
14 624 427,26 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH\ přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni této smlouvy\ ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informativní charakter.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 14 513 567,00 Kč
Dodatek č. 1 110 860,26 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 674 928,61Kč

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 564 068,35 Kč

Celková cena* vč. změny dle dodatků 14 624 427,26 Kč

IIL Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy ě. 1-5.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 23. 9. 2019, č. 1264/2019.

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Martin
Kačenka

D>9»t3Jnó podepsal Martin Kačenka 
DN: c=CL
2.5.4.97=NTRCZ-2ó 105594. o=X - 
BUILDING CB. a.i. [IČ 261055943. 
ou-4. cn-Martln Kačenka. 
sn=Kaťenka. giwnName-Maifin, 
i*rialNumbef=P5e«»976 
Datunv 2019.10.03 12:5621 *0200'

Martin Kačenka, předseda představenstva 
K- BUILDING CB, a.s.

3



Změnový list číslo:

Stavba:
Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova,

České Budějovice - III.etapa č. smlouvy objednatele: 2019000636

Objekt:
S0101 - 5 Qhumusování, zeleň, oplocení, odvodněni,

odstranění krytů č. smlouvy zhotovitele: 19/3306

Objednatel: Statutární město České Budějovice 
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice

Projektant: Atelier DOPI s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 české Budějovice

Předmět změny: V zadávací dokumentaci stavby bylo pň odkopávkách uvažováno s výskytem znečištění části zemin 

ropnými látkami. Dle provedených laboratorních zkoušek se však znečištění neprokázalo a zemina 

mohla být uložená na běžnou skládku místo ekologické likvidace.
Dle skutečnosti a geodetického zaměření bylo provedeno oproti zadávací dokumentaci stavby 
menší množství rozebrání ploch z beton, dílců a živičných ploch vč.odvozu a likvidace.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

RDS

viz.příloha

čl.VII, podčlA,B,E,F,G

Návrh ocenění:

Odpočet skládkovného z uvažované kontaminované zeminy -252 000,00
Odpočet bourání ploch ze silnič.dítců a živice vč.odvozu a likvidace -80 082,49

Celkem bez DPH -332 082,49
DPH 21% -69 737,32

Celkem včetně DPH -401 819,83

Vyjádření:

Hraniční 2094 ia 09. 2019
Zhotovitel: 370 06 České Budějovic® datum: podpis:

Objednatel : datum: podpis:

TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60

■rne . 370 04 České Budějovice
1 • ič 064 64 068

__niČ_CZ06464068
datum: podpis:

Projektant:

atel!f:i %Éts.r.o.|
DOPRAVA - PROJEKTOVÁ A IN&N .TRS5ČÁ ČINNOST

Ja.vi Čadca 1SB3 7. s?f? fr; č-sfcá BudftjnvftS j datum: podpis:
li - .*3144864, DIČ: CZ2B1448S4

Přílohy: Položkový rozpočet



ZL č.1
Pot Kód Popis MJ Výměra Jedn, cena Cena

SOj101-5: Ménépráce

001: Zemní práce -279 534,00
11. 171201213AD Poplatek za uložení na skládce - kontaminovaná zemina t - 360,0 700,00 -252 000,00

83- 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 - 171,0 44,00 -7 524,00
Zadáni : -1270
Skutečnost ; 1099

- 1 27C,0
1 095,0

87. 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 - 667,0 30,00 -20 010,00
Zadáni ; -3260
Skutečnost j 2601

- 3 263,0
2 601,0

096: Bourání konstrukcí -52 548,49

91. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t - 216,508 55,00 -11 907.94
Živice ; -667*0/22
Panely ; -171*0,403

- 146,74 
- 69, 7 68

92. 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t -1 948,572 2,00 -3 897,14
-216,500*9 - 1 949,572

96.
i

997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (sklédkovné) t - 69,768 106,00

 >

-7 395,41

2adáni ; -510,16
Skutečnost ; 1099*0,406

- 518,16 
448,392

97. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce 
(skládkovné)

t - 146,74 200,00 -29 348,00

Zadáni ; -718,96
Skutečnost ; 2601*0,22

- 718,96 
572,22

Celkem bez DPH 332 082,49



I

Změnový list číslo: 2.

Stavba: Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova,
České Budějovice * lil.etapa č. smlouvy objednatele; 2019000636

Objekt: SO 101 -5 Ohumusování, zeleň, oplocení, odvodnění,
odstranění krytů č, smlouvy zhotovitele: 19/3306

Objednatel: Statutární město České Budějovice 
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice

Projektant: Atelier DOPI s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING CB , a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: V trase stávajícího plynovodu bylo nutné vyčerpání stávající ŽB žumpy vč.její demolice a provedení

přeložení plynovodu na úroveň dosažení dostatečného kryti vč. obsypu potrubí.
Dle skutečnosti a geodetického zaměření bylo provedeno oproti zadávací dokumentaci stavby 
větší množství bourání betonových ploch vč.odvozu a likvidace.

Odkaz na výkresy: RDS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.VII, podčl.A,B,E,F,G 

Návrh ocenění:

Přeložení plynovodu 47 206,28
Přípočet bourání betonové plochy vč.odvozu a likvidace 284 673,38

Celkem bez DPH 331 879,66
DPH 21% 69 694,73

Celkem včetně DPH 401 574,39

Vyjádření:

Zhotovitel:

Objednatel

TDS:

Projektant:

Přílohy: Položkový rozpočet



f

Pot Kód
ZL č.2

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SOJ101-5.: Vícepráce

01: Přeložka plynu 29 586,00

1. 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 24,0 300,00 7 200,00

5. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 24,0 346,00 8 304,00
30*1*0,8 24,0

8. 162701105 Vodorovné přemísténí do 10000 m výkopku/sypaniny 2 horniny tř. 1 až 4 m3 a.o 60,00 360,00

20. 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo tratívodů štěrkopískem tříděným m3 6,0 803,00 4 818,00
Obsyp plynovodu ; 30*0,8*0,25 6,0

98, 1171201101
99. 171201211

Uloženi sypán lny do násypů nezhutněných m3 6,0 2,00 12,00
Poplatek za uložení odpadu ze sypa ni ny na skládce (skládkovné) t 10,8 90,00 972,00
6*1,8 10,8

100. 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,0 80,00 1 440,00

101. 99901 Přeložení plynovodu m 30,0 216,00 6 480,00

02: Žumpa 17 620,28

1. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 4,164 2 200,00 9 160,80
Obestavěný prostor 7 1,9*1,9*2,4
Odpočet m3 žumpy ; -1,5*1,5*2

8, 6S4
- 4,5

8. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 10,41 100,00 1 041,00

9. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 93,69 2,00 187,38

10. 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 10,41 210.00 2 186,10

100. 99902 Vyčerpání stávající žumpy Kč 1,0 5 045,00 5 045,00

096: Bourání konstrukcí 284 673,38

85. 113107172 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 777,0 227,00 176 379,00

Zadání ; -150
Skutečnost ; 927

- 150,0 
927,0

102. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 485,625 55,00 26 709.38
777*0,625 485,625

103. 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů t 4 370,625 2,00 8 741,25
485,625*9 4 370,625

104. 997221815 PopJatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) . i 4B5.625 150,00 72 843,75

Celkem bez DPH 331 879,66



Změnový iist číslo;

Stavba:
Zřízeni záchytného parkoviště 'Jířovcova,

České Budějovice * lil.etapa č. smlouvy objednatele: 2019000636

Objekt:
S0101-1 Parkoviště, přístřešky pro jízdní kola. přístup pro pěší
S0101-03 Úprava zpevněných ploch školy

S0101-04 Parkovací místa EKO č. smlouvy zhotovitele: 19/3306

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice

Projektant Atelier DOPI s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel K- BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

5ředmět změny; Dle výkazu výměr zadávací dokumentace stavby měla být kladena zámková dlažba pro nevidomé, 

dle skutečnosti a PD byla položena v předmětné ploše standartní zámková dlažba.
Dle geodetického zaměření skutečného stavu bylo provedeno menší množství silničních obrub oprati 
zadávací dokumentaci stavby, zároveň dle požadavku investora nebyla osazena mechanická závora.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

RDS

viz.příloha

ČI .VII, podčl.A.B.E.F.G

Návrh ocenění

S0101-1 Odpočet neprovedené zámkové dlažby pro nevidomé -169 068,00
S0101-1 Odpočet neprovedených obrubníků -39 703,00
S0101-3 Odpočet neprovedené závory -14 500,00
S0101-4 Odpočet neprovedené zámkové dlažby pra nevidomé -1 215,90

Celkem bez DPH -224486,90
DPH 21% -47142,25

Celkem včetně DPH -271 629,15

Vyjádření: K-BVl|piMCCB
(«) Hraniční 2094

Zhotovitel • Budějovic# datum:
1 6, 09. 2019

podpis:

Objednatel : datum: fa. i é/f podpis:

TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60

rno 370 04 české Budějovice
1 : IČ 064 64 068

nič CZD6464068
datum: Mfi.un podpis:

1 A 1 •"» 'tri'- s.r.o.!
Projektant: datum:

U. <?. £>/q
podpis;

Přílohy; Položkový rozpočet



ZLč.3
*

Por. Kód Popis NU Výměra Jedn,cena Cena

S01014)1: Parkoviště, přístřešky pro jízdní kola, přístup pro pěší 

5: Komunikace pozemní

-208 771,00

-169 068,00
19 595211113 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem 

z kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním,

M2 - 292,0 250.00 -73 000,00

22. 59245019 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní M2 - 292,0 329,00 -96 068,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -39 703,00
33. S16131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opérou z betonu 
prostého, do lože z be

M -123,0 245,00 -30135,00

35. 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm M -104,0 92,00 -9 568,00

SO 101-03: Úprava zpevněných ploch školy - NV -14 500,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 500,00
23. 912111181AD Montáž mechanické závory, včetně betonových patek KUS -1,0 4 500,00 -4 500,00
24

i____

74910509AD závora mechanická dl. 6m, s protizávažím, kompletní, vč. všech částí k 
upevnění, s blokád ramene, - včetně uzamykání, včetně kompletních nátěrů 
či nástřiků

KUS -1,0 10 000,00 -10 000,00

SO 101-04: Parkovací místa EKO -1 215,90

5: Komunikace pozemní ______________________________ _______________ -1215,90
6. 596211110_01 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem 

z kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním,

M2 -2.1 250,00 -525,00

7. 59245019 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní M2 -2.1 329.00 -690,90

Celkem bez DPH -224 486,90



Změnový list číslo: 4.

Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova,
České Budějovice - lll.etapa Stavba: č. smlouvy objednatele: 2019000636

Objekt:

S0101-1 Parkoviště, přístřešky pro jízdní kola, přístup pro pěší 
S0101-2 Ostatní chodníky 
S0101-3 Úprava zpevněných ploch školy 
S01014 Parkovací místa EKO
S0101-5 Ohumusování, zeleň, oplocení, odvodnění, odstr.krytů 
SO 401-1 Veřejné osvětlení 
SO 401 -2 Obvody zabezpečení parkoviště-chráničky 
SO 900-00 Ostatní

č. smlouvy zhotovitele: 19/3306

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice

Projektant: Atelier DOPI s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB ,a.s<
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Dle skutečnosti a geodetického zaměření došlo k navýšení výměr podkladních vrstev, dlažeb

a obrubníků u S0101-1 až 101-04.

Dle zadávací dokumentace stavby nebyl na stávajícím sloupu VO prostup pro připojení,

Dle zadávací dokumentace stavby nebylo řešeno propojení vjezdových bran stávajícího a nového parkoviště

Dle požadavku objednatele byl proveden obsyp okolo oplocení z asfalt.recyklátu, osazení slepeckých zarážek 

v přístřešcích na kola, a osazení ocel.zábran u vjezdu na parkoviště a dovoz ornice ne terénní úpravy.

Odkaz na výkresy: RDS

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha
čl.Vil, podčlA,B,E,F,G

Návrh ocenění:
S0101-1 dle skutečnosti a geodet.zaměření 220 444,54

S0101-2 dle skutečnosti a geodet.zaměření 1 370,54

S0101-3 dle skutečnosti a geodet.zaměření 7 376,86

SO 1014 dle skutečnosti a geodet.zaměření 888,30

S0101-5 dle skutečností a geodet.zaměření 14 751,88

SO 401-1 prostup pro připojení VO 11 545,00

SO 401-2 propojení vjezdových bran stávajícího a nového parkoviště 8462,00

SO 900-00 ostatní konstrukce a práce 78 209,82

Celkem bez DPH 343 048,95
DPH 21% 72 040,28

Celkem včetně DPH 415 089,23

Vyjádření: IV

w Hraniční 2094 
Zhotovme 06 české Budějovic* datum;

I V* U , i_ V i

podpis:

Objednatel : datum: ib-9 podpis:
TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60

Tns • 370 04 České Budějovice
IČ064 64 068

datum: \CP\-UA podpis:

DIČ C206464068

Projektant: datum:
fallow

podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



ZL č.4

Poř. K6d POpiS MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 101-01: Parkoviště, přístřešky pro jízdní kola, přístup pro pěší

005: Komunikace

220 444,54

196 502,29
9. 564561111 Zřízení pod sypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm m2 102,7 23,00 2 362,10

51,35*2 102,7
10. 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 32,2 26,00 837,20

11. 58380651 Kámen íomový netříděný žula odval t 51,462 202,00 10 395,32
(51,35*2*0,2*1,8}+(32,2*0,25*1,8} 51,452

12. 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 51,35 109,00 5 597,15

13. 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 32,2 115,00 3 703,00

14. 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm m2 51,35 135,00 6 932,25

19. 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tJ 60 mm skupiny A pl přes 300 
m2

m2 3,2 250,00 800,00

20. 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací 
pro pěší tl 60 mm skupiny A

m2 3,2 20,00 64,00

21. 59245006 Dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20x10x6cm barevná m2 3,2 426,00 1 363,20

23. 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do
300 m2

m2 4,5 250,00 1 125,00

26. 59245020 Dlažba skladebná betonová 20x10x8cm přírodní m2 4,5 211,00 949,50

27. 596412213 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 
300 m2

m2 46,85 263,00 12 321,55

28. 59245312AD Dlažba skladebná betonová zatravňovaci v meterách vymezených 
dístanč.nélisky 21x14x8cm přírodní

m2 46,85 288,00 13492,80

29. 58343810 Kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 t 1,752 443,00 776,22

l

596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 
m2

321,0 250,00 80 250,00

__ 59245018 Dlažba skladebná betonová 20x10x6cm přírodní m2 321,0 173,00 55 533,00

009: Ostatní konstrukce a práce ____________________ <................................................................................. 19 673,42
33. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 16,78 245,00 4111,10

33. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 19,0 245,00 4 655,00

36. 59217030 Obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25cm kus 8.0 290,00 2 320,00

37. 59217035 Obrubník betonový obloukový vnější 78x15x25cm kus 8,78 294,00 2 581,32

56. 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 5,5 1 092,00 6 006,00

099: Přesun hmot HSV_____________________________________ ._________________ 4 268,83
62. 998225111

. !
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 185,601 23,00 4 268,83

SO 101-02: Ostatní chodníky - neuznáteIné výdaje

005: Komunikace

1 370,54

1 324,34

2. 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 2,0 26,00 52,00

3. 58380651 Kámen lomový netříděný žula odval t 0,972 202,00 196,34
2*0,27*1,8 0,972

4. 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 2,0 115,00 230,00

9. 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tí 60 mm skupiny A pl do 300 
m2

m2 2,0 250,00 500,00

11. 59245018 Dlažba skladebná betonová 20x10x6cm přírodní m2 2,0 173,00 346,00

099: Přesun hmot HSV 46,20

20. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 2,009 23,00 46,20

SO 101-03: Úprava zpevněných ploch školy 7 376,86

001: Zemní práce _________________________________________ 285,00
1. 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z 

kameniva
m2 5,0 40,00 200,00

3. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 8,5 10,00 85,00



Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena CenaKód

005: Komunikace ________________________________________________ ___________________________ ________________  0 975,00
,9. 591111111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 

dvojím beraněním a se - smetením přebytečného materiálu na krajnici 
velkých z kamene,

M2 3,5 450,00 1 575,00

20. 58380160 kostka dlažební žula velká T 3,5 900,00 3 150,00

21. 591211111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se - smetením přebytečného materiálu na krajnici 
drobných z kamene,

M2 5,0 450,00 2 250,00

099: Přesun hmot HSV 116,86

35. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 5,081 23,00 116,86

SO 101-04: Parkovací místa EKO 888,30

005: Komunikace 888,30

0. 596211110_01 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním,

M2 2.1 250,00 525,00

7. 59245018 Dlažba skladebná betonová 20x10x6cm přírodní m2 2,1 173,00 363,30

SO 101-05: Ohumusování, zeleň, oploceni, odvodnění 14 751,88

009: Ostatní konstrukce a práce 14 592,00

76. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opérou m 57,0 210,00 11 970,00

76. 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm M 57,0 46,00 2 622.00

099: Přesun hmot HSV 159,88

100. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t

_____

6,951 23,00 159,88

SO 401 -01: Veřejné osvětlení 11 545,00

1: Zemní práce______________________________________________________ ____|__________ 4 835,00
2. 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo - výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy
M3 5,0 210.00 1 050,00

3. 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 - do 100 m3

M3 5,0 677,00 3 385,00

9. 174101101 Zásyp sypán tnou z jakékoliv horniny $ uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 5,0 80,00 400,00

2: Zakládání 3 560,00
10. 275316121 Základy z betonu prostého patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí 

tř. C 25/30
M3 1.0 3 150,00 3 150,00

12. 212150002JC PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm M 10,0 41,00 410,00

21-M: Elektromontáže 3150,00
40. 210204291JC připojen! NOVÉHO ROZVODU VO DO STÁVAJÍCÍHO stožáru VO - 

PŘI ztížených podmínkách bude nutné odpojen! - STÁVAJÍCÍCH
PŘÍVODNÍCH VEDENÍ. DEMONTÁŽ A OPŠTOVNÁ MONTÁŽ S

KUS 2,0 1 575,00 3 150,00

SO 401 -02: Obvody zabezpečení parkoviště - chráničky - NV 8 462,00

1: Zemní práce______________________________________________________ _ ________________________3192,00
2. 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo - výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
M3 2,0 210,00 420,00

3. 132201102,01 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a - spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

M3 2,0 1 306,00 2 612,00

8. 174101101 Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 2,0 80,00 160,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

224/1: Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 520,00
34. 220182022 Uloženi trubky HOPE do výkopu pro optický kabel bez zřízeni lože a bez krytí M 120,0 21,00 2 520,00

46-M: Zemní práce při extr.montpracích 2 750,00
46. 460620013 Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných 

nerovností a zásypu prohlubni se - zhutněním, v hornině třídy 3
M2 10,0 47,00 470,00

50. 345713510_01 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm. 
HDPE+LDPE

M 120,0 19,00 2 280,00

$0 900-00: Ostatní

005: Komunikace

78 209,82

18 005,00
i. 564951413 Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm m2 165,0 97,00 16 005,00

Okolo oploceni ; 165 165/ 0

009: Ostatní konstrukce a práce 58489,10
1. 935940000 Dod+mtž slepecké zarážky v přístřešcích na kola kus 2,0 2 129,00 4 258,00

2. 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 10,0 155,00 1 550,00
Beton.patky ; 10 10/Ó

3. 989020000 Ruční bourání betonu kolem sloupu DPM CB vč.odvozu a likvidace hod 24,0 300,00 7 200,00

4. 001 Dodávka omice t 211,54 215,00 45 481,10

0091: Ocel.žábrany 3 715,72
1. 113106123 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic m2 1,0 47,00 47,00

2. 133302011 Hloubení šachet ručním nářadím v horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 m3 0,18 1 354,00 243,72

{0,3*0,3-*0,4)*5 0,18
3. : 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 5,0 493,00 2 465,00

4- 989001111 Dořezání zámkové dlažby m 6,0 160,00 960,00

Celkem bez DPH 343 048,95



Změnový list čislo:

Stavba:
Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova,

České Budějovice - lil.etapa č. smlouvy objednatele: 2019000636

Objekt: S0101-1 Parkoviště, přístřešky pro jízdní kola, přístup pro pěší č. smlouvy zhotovitele: 19/3306

Objednatel : Statutární město české Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60,370 04 české Budějovice

Projektant Atelier DOPI s.r.o.
Jana Čarka 1863/7,370 06 České Budějovice

Zhotovitel K- BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Celkové množství osazených a dodaných chodníkových obrubníků dle geodetického zaměření a 

a skutečného provedení díla.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací;

Odkaz na jinou část smlouvy:

RDS

viz. příloha

čl.VII, podčl.A,B,E,F,G

Návrh ocenění:

Odpočet přefakturovaných chodníkových obrubníků -7 498,96

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

■7 498,96
-1 574,78

-9 073,74

Vyjádření:

16 09, 2013
Zhotovitel: 370 06 České Budějovice datum: podpis:

Objednatel :
TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60

370 04 české Budějovice

datum:
/ié- i

M .f\. hi*j

podpis:

TDS: tČ 064 64 068
DIČ C206464068

datum: podpis:

Projektant:

ATP! IPP ,r
DOPRAVA-PFGíEJv.vtVAA;V;G*f |

. * 2:14^864 DC. CZjJiJS-kl&ě'?
datum:

^6. í. 2o {C\
podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



r ZL č.5

Pot Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 101-01: Parkoviště, přístřešky pro jízdní kola, přístup pro pěší 

9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni_______________________
38 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opérou z betonu 
prostého, do lože z

M - 26,0 210.00 -5 460.00

39 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm M - 26.48 77,00 -2 038,96

Celkem bez DPH -7 498,96


